CLAUSULA PRIMEIRA 

A sociedade gira sob o nome empresarial de "CLEANMAX SERVIÇOS LTDA", com sede e domicilio na flua 
Honório Augusto de Camargo nQ 61 Casa 02— Centro * São Lourenço da Serra - SP, - CEP: 06890-000. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

O capital é de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais) divididos em 1.200,000 (um milhão e 
duzentas mil) cotas de capital, no valor de R$ 1,00 (hum real) cada uma, totalmente subscritas e 
intogralizadas neste ato em moeda corrente do país e distribuído entre os sócios da seguinte forma 

Parágrafo único:

[...]

DENIS EDUARDO ANDIA - Prefeito Municipal 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATANTE: Município de Santa Bárbara d'Oeste CONTRATADA: Medicam 
Distribuidora de Medicamentos e Nutrição Ltda OBJETO: Fornecimento de 
fórmula lactante infantil e suplemento nutr,icíona:L em pó, item 02 VALOR: 
.R$ 28.080,00 (vinte e oito mil e oitenta reais.) ASSINATURA 18/12/2019 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses MODALIDADE: Pregão Presencial 234/19 - Registro 
de Preços PROPONENTES: 03. . 

CONTRATANTE: Município de Santa Bárbara d'Oeste CONTRATADA: Alipema 
Serviços e Comércio de Ferragens e Ferramentas Ltda ME OBJETO: 
Fornecimento de utensílios de cozinha, lotes Ole 02 VALOR: R$ 49.336,30 
(quarenta e nove mil e trezentos e trinta e seis reais e trinta 
centavos) ASSINATURA: 18/12/2019 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses MODALIDADE: 
Pregão Presencial 201/19 Registro de Preços PROPONENTES: 06. 
Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2019. 
DENIS EDUARDO ANDIA - Prefeito Municipal . 

Município de Santa Bárbara d'Oeste

[...]

está transcrito o Balanço Patrimonial e a Demonstração de Resultados do 
último exercício social. 

c) Prova de capital mínimo ou valor do patrimônio liquido mínimo até a data de 
abertura dos envelopes, sendo o valor mínimo de 10% do valor estimado da 
contratação, ou seja, R$ 1.395.190,52 (um milhão, trezentos e noventa e 
cinco mil, cento e noventa reais e cinquenta e dois centavos) comprovação 
a ser feita na forma da Lei, admitida a atualização para esta data através de 
índices oficiais, conforme artigo 31 parágrafo 30  da Lei Federal n° 8666193. 

d) A boa situação financeira será avaliada de acordo com os critérios